d. **I**d qd. hono. raria. vt. de pecu. lo. vel redhibito. ria. et. est tuc ratio qz. ext. t. lo. perpe. tua. vt. arg. S. pxi. rti. cu. suis. cor. et. hoc. dicit. qz. ciuili. s. ppetua. p. ho. noraria. f. tra. f. i. S. tunc. est. arg. S. S. si. qs. cau. l. si cu. S. q. inuiaz. h. dic. qz. hic. p. ponebat. tes. tator. facere. p. pe. tuu. ius. agentis. vel. pone. in. pre. to. ria. p. petua. vt. de. p. tu. pe. et. qd. dicit. qz. et. dic. fm. azo. qz. melior. est. ratio. qz. iure. ciuili. erat. indebitu. qd. lega. tur. cu. ergo. ius. ci. uile. in. testam. eto. et. legatis. verset:

S In autē neq. Paul. mo. neq. loco debitu. differa. tur. inutile. est. legatum. **S**criptura. p. qua. legata. pe. cuniaria. qd. dies. no. est. adie. cta. p. rogant. no. p. tinet. ad. cor. pora. nec. ad. legata. qbus. dies. est. grata. differēde. solutionis. vel. multiplicāde. obligationis. vel. inducēde. p. ditionis. adie. cta. et. porrigit. ad. legata. preceden. tia. et. sequētia. etiā. post. in. codi. cillis. relicta. h. d. B. **A**pta.

dicat. tenere. legatu. qz. p. tioru. per. ciuile. non. distinguit. sed. ciuile. p. tioru. sic. qd. est. posterius. vt. S. de. insti. et. iure. l. ius. aut. ciuile. S. i. Itē. qd. dicit. p. honoraria. no. di. scas. qz. p. teliu. tollit. p. tioria. sed. ad. h. ca. ciuili. sic. S. de. exer. l. si. cum. S. pe. h. respicit. qz. legatarius. omittet. p. tioria. et. ciuile. intentabit. sic. et. ex. snia. dat. actio. l. et. alia. p. ti. mo. cōpeteret. vt. f. de. rei. iudi. l. miles. S. de. cem.

e. **D**e. bes. no. pure. alio. quin. no. tenet. et. legatu. vt. f. l. pxi. azo. vel. forte. tenet. p. pter. d. ium. qd. statim. habebit. et. p. pter. sum. p. tu. vt. f. n. u. l. l. i. S. si. rem. quis.

f. **M**inuat. in. mo. minuit. vt. f. ad. l. fal. l. i. S. si. quis. cre. ditor. tra. fo. minuit. in. cō. modo. representatiōis. vt. ibi. no. in. plus. v. h. ic. vel. hic. extitit. dies. vel. cō. ditio. viuo. tes. tator. nichil.ominus. tamē. tenet. legatu. vt. f. ad. l. fal. l.

relictā pte. legatario daretur. quā vel legatari. p. senerit. vt. iudex. estimauerit. nec. neces. se. habere. legatari. in. oibus. reb. vendicare. portione.

Si creditor debitor legat. debitu. ita demū valet si credi. tons. interest. hoc. dicit. cum. l. sequenti.

S creditor. meo. tutus. aduersus. eū. exceptio. e. id. qd. ei. debeo. legē. vile. lega. tu. est. qz. remissa. ei. exceptio. vt. def. sic. ut. ar. i. l. o. at. **I**d. qd. hono. raria. a. crōe. michi. debet. si. leges. michi. legatu. valere. qz. ciuili. michi. dat. actio. p. ho. noraria. Marcellus. lib. xv. viij. questionū. putat. rē. quā. ex. sti. pulatu. michi. debes. si. legaue. ris. michi. vile. esse. legatu. vt. neq. falcidia. hoc. minuat.

S In autē neq. Paul. mo. neq. loco debitu. differa. tur. inutile. est. legatum.

Scriptura. p. qua. legata. pe. cuniaria. qd. dies. no. est. adie. cta. p. rogant. no. p. tinet. ad. cor. pora. nec. ad. legata. qbus. dies. est. grata. differēde. solutionis. vel. multiplicāde. obligationis. vel. inducēde. p. ditionis. adie. cta. et. porrigit. ad. legata. preceden. tia. et. sequētia. etiā. post. in. codi. cillis. relicta. h. d. B. **A**pta.

verbis. cessat. tamen. fal. q. nullum. commodum. habet. vt. f. i. u. l. i. debitor. in. p. n. ci. sed. in. contrario. extitit. post. mortem. Accursius.

S In autē. neq. modo. dic. modo. vt. C. de. his. que. sub. mo. l. si. vel. dic. q. erat. alternatiua. vt. f. de. act. et. obr.

Allis. scriptura. q. s. pe. cunias. ego. legau. qd. dies. appositus. no. est. eas. h. s. me. annua. bima. trima. die. da. to. ad. cor. p. legata. no. p. tinet. h. ad. ea. q. pōdere. numero. vel. mē. s. u. ra. p. tinent. et. ad. ea. tū. le. gata. p. tinet. qbus. dies. no. est. apposit. p. inde. si. forte. pure. legatu. est. ex. hac. adie. ctio. e. p. rogabit. q. si. forte. centū. mi. chi. legata. sunt. p. sentia. v. truz. annua. bima. trima. die. dabunt. an. p. p. sentia. et. ait. ferui. et. la. beo. p. sentia. debent. q. quis. t. g. i. s. u. pu. a. u. a. sit. hec. adie. ctio. quā. tū. ad. vim. et. effectū. legati. p. tinet. tū. ad. hoc. p. ficiet. vt. p. sen. ti. die. legatu. debeaf. h. si. in. an. nos. singulos. aut. in. singulos. mē. ses. sit. legatu. relictu. cessa. bit. ea. scriptura. qz. hoc. legatu. et. in. i. u. tū. et. finē. h. s. S. et. si. sub. p. ditione. sit. legatu. relictu. pōt. dici. cessare. annua. adie. ctione. qz. dies. incert. appellat. cō. diti. o. cui. p. g. ruit. qd. t. rebati. est. ma. ti. si. cui. leges. qm. annoz. et. erit. vulgare. h. ac. clam. cessare.

Itē. si. leges. pecunia. que. in. ar. cha. est. vel. vinū. qd. in. apothe. cis. est. dicēdū. est. cessare. clau. sulā. quomā. quotiēs. species. legatur. cessare. dicimus.

Verbuz. legau. p. senti. t. p. s. porrigit. ad. p. tioria. et. futura. b.

Cō. mē. tur. sic. accipitur. S. si. cer. p. ta. l. i. S. itē. mutui. a. l. s. largi. a. s. i. s. t. r. i. c. i. u. s. p. o. n. i. t. u. r. vt. ibi. no. sed. quare. non. omnia. q. legauerat. R. n. quia. facie. erat. ei. dare. que. legauit. nisi. restringere. vo. luerat. sic. C. d. ca. du. tollē. l. i. S. si. m. a. u. r. e. m. ad. deficiē. tis. Accur.

Pure. er. p. mē. do. pure. vel. simpliciter.

Pro. rogabi. tur. qz. huic. dies. appositus. no. est. sed. cō. tra. f. de. do. p. te. l. cum. vul. gari. sed. ibi. erat. dies. apposit. fal. te. z. a. lege. vel. spe. ciale. in. legato. so. lius. representa.